2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«25» апреля  2012 год                                                                                             № 188
г.Батайск

О снятии с контроля решений

Батайской городской Думы
    Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», рассмотрев материалы, представленные председателями постоянных депутатских комиссий о ходе исполнения и необходимости снятия с контроля решений городской Думы,
Батайская городская Дума решила:

1. Снять с контроля решения Батайской городской Думы, как исполненные и не требующие дополнительной информации (приложение).
      2. Контроль над исполнением настоящего решения возлагаю на заместителя председателя Батайской городской Думы Симоненко В.А.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                               И.Ю.Любченко

Приложение
                                                                                    к решению                                                Батайской городской Думы

                                                                                    от «25»  апреля   2012   № 188
Решения Батайской городской Думы,                                                                                      снятые с контроля как исполненные и не требующие дополнительной информации

	№ п/п
	Решение Батайской городской Думы
	Дата принятия решения
	Номер решения

	1
	О проекте Устава муниципального образования «Города Батайска»
	30.11.2010
	77

	2
	О бюджете города Батайска на 2011 год
	30.11.2010
	80

	3

	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 30.11.2010 г. № 7 «О бюджете города Батайска на 2011 год»
	30.12.2010

	91

	  4
	Об утверждении плана работы Батайской городской Думы на 1 – полугодие 2011 года
	30.12.2010
	95

	5
	О внесение изменения в решение Батайской городской Думы от 30.11.2010 г. № 80 «О бюджете города Батайска на 2011 год» (в ред. от 30.12.2011 г.)
	25.02.2011
	97

	6
	Об отмене решения Батайской городской Думы от 12.10.2006г. № 115 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в федеральную собственность (нежилое помещение по адресу: г.Батайск, ул.Энгельса, 172)»
	25.11.2011
	102

	7
	"Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2010 год"
	25.11.2011
	103

	8
	"Об отчёте Мэра города Батайска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Батайска, в том числе о решении вопросов, поставленных Батайской городской Думой за 2010 год"
	28.04.2011
	106

	9
	"Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Батайска за 2010 год"
	28.04.2011
	107

	10
	"О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 30.11.2010 № 80 «О бюджете города Батайска на 2011 год» (в редакции от 25.02.2011)"
	28.04.2011
	108

	11
	"О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 30 ноября 2010 года № 81 «Об установлении земельного налога»
	28.04.2011
	109

	12
	"О внесении изменений в главу 22 правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года № 358 (в редакции от 30.11.2010 года №84,85)"
	28.04.2011
	111

	13
	"Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в федеральную собственность (ул. Рабочая, 112, ул.Энгельса,197/ул.Рабочая, 40)"
	28.04.2011
	119

	14
	"О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 30.11.2010 № 80 «О бюджете города Батайска на 2011 год» (в редакции от 28.04.2011)"
	30.06.2011
	120

	15
	"О внесении изменения в статью 6 решения Батайской городской Думы от 30 ноября 2010 года № 81«Об установлении земельного налога» (в ред. от 28.04.2011г.№109)"
	30.06.2011
	121

	16
	"О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 30 ноября2010 года № 82 «Об установлении налога на имущество физических лиц"
	30.06.2011
	122

	17
	        Об     утверждении      перечня      имущества,

расположенного       по        адресу:         Азовский  район,    в      районе       пересечения    областной автодороги     «г.  Ростов-на-Дону  (от  магистрали  «Дон»)   –   г.  Азов»   с    рекой  Малый      Койсуг,  на       земельном        участке,        расположенном в      границах     землепользования   ООО    «Луч» Азовского        района       Ростовской        области,

предлагаемого  к    передаче   из   государственной

собственности           Ростовской         области       в

муниципальную    собственность муниципального

 образования  «Город   Батайск»

	30.06.2011
	125

	18
	"Об утверждении плана работы Батайской городской Думы на 2-е полугодие 2011 года"
	30.06.2011
	126

	19
	"О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 30.11.2010 № 80 «О бюджете города Батайска на 2011 год» (в редакции от 30.06.2011)"
	28.07.2011
	129

	20
	"Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в государственную собственность Ростовской области (нежилое помещение литер: А по адресу: г.Батайск, ул.Куйбышева,186)"
	28.07.2011
	132

	21
	"Об утверждении перечня имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»"
	28.07.2011
	133

	22
	"Об утверждении перечня имущества, расположенного по адресу: г. Батайск, Северный массив, 13, кв.105 к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Батайск» в государственную собственность Ростовской области"
	28.07.2011
	134

	23
	"О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 26.11.09 г. №12 "Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва"
	28.07.2011
	135

	24
	"Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»"
	25.08.2011
	137

	25
	"О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 02.09.2010 № 68 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска на 2011 год»
	25.08.2011
	138

	26
	"О внесении изменений в статьи 6 и 8 решения Батайской городской Думы от 30 ноября 2010 года №81 "Об установлении земельного налога"
	27.10.2011
	142

	27
	"Об утверждении перечня имущества передаваемого из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования "Город Батайск"
	27.10.2011
	143

	28
	"Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в федеральную собственность (ул. Энгельса, 197/ул. Рабочая,40)"
	27.10.2011
	144

	29
	"О внесении изменений в главу 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Батайск", утвержденных решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года №358 (в ред. от 28.04.2011г. №111)"
	27.10.2011
	147

	30
	"О кандидатах в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва"
	27.10.2011
	149

	31
	"О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 30.11.2010 №80 "О бюджете города Батайска на 2011 год" (в ред. от 28.07.2011)
	28.12.2011
	156